MAXLED 47m 10Y 138
NODBELYSNING

MaxLED 47 10Y 138 har 10 ars garanti pa armatur och
batteri. Komplett med piktogram och valbar langd pa
noddrifttid - 1. 3 eller 8 timmar.

MaxLED 47 10Y 138 é&r en funktionell och robust vagledande markering i
aluminium fér inomhusmiljé. Den passer utmaérkt i exempelvis skolor,
képcentrum, lager, industri- och idrottshallar, terminalbyggnader och
liknande.

MaxLED 47 10Y 138 &r designed bade for nya byggnader och utékning av
existerende anlaggningar.

MaxLED 47 10Y 138 levereras med 5st utbytbara piktogram H-V-U-N-B.
Dubbelsidigt piktogram bestélles separat.

MaxLED 47 10Y 138 finns dven i utférande fér 26m och 65m lasavstand.
Se separat datablad.

MaxLED 47 10Y 138 har en 6ppning pa undersidan av armaturhuset. Detta
gor att den ocksa har fen unktion som nodbelysning.

MaxLED 47 10Y 138 &r uppgraderingsbar for;

- Tradlos
- elBus

- Pot.fri

- DALI

FUNKTIONER & FORDELAR

e LED ljuskalla

e Levereras som en decentraliserad sjalvtest armatur

e 10 ars garanti pa armatur och batteri

e Valbar 1, 3 eller 8 timmars noddrifttid via switch

e  Konsollésning — enkelt, snabb montage och underhall

e  Adresserbart tillval* - plug in modul for elBus, pot. fri, Dali eller tradlos
e |P44 — dammtéat armatur

e  Hogt ljusutbytte -1t = 430Im / 3t = 230Im / 8t = 90Im

e Lasavstand 47 meter

e  Forvantat livslangd LED > 100 000 timmar

* Bestélls separat 5 T

I I Honeywell

- 460 —52—




TEKNISK DATA MIAXLED 47m 10Y 138

TEKNISK DATA

Lasavstand
Driftsspanning
Effektforbrukning
Batteri
Batteriskydd
Uppladdningstid
Batteri noddrifttid

Ljuskalla

Teknisk livslangd (ljuskalla)

Lysutbyte, normaldrift

Lysutbyte, noddrift 1t / 3t / 8t

Producerad enl. std.

Omagivningstemperatur (drift)

Fuktighet
Slagfasthet
Kapslingsklass
Dimensioner
Vikt

Farg

Material

Montage

Enkel- /dubbelsidig 47m

220-240VAC / 50-60Hz

8.3W/8.7VA

6.4V/1.2Ah (LiFePOa)

Overladdningsskydd /djupurladdningsskydd
16 timmar

1 timme / 3 timmar / 8 timmarr (via switch)
60 vita LED

>100 000 timmar

560 Im

430/230/90Im
EN 60598-1, EN 60598-2-22, EN 55015, EN 61547,

EN 61000-3-2, EN 61000-3-3

5till 40 °C

Upp till 95%

IKO6

1P44

460 x 52 x 336 mm

2000/ 2850 g

Anodiserad aluminium / gra plastmaterial
Aluminium / plexiglas / ABS-PC

Tak- eller vagg

m ARTIKEL NR. BESKRIVNING

7347190

7344398
7344480
7344477
7343507
7347970
7346569
7345787

138254.10
138264.1
290298
290097
290099
290091.3
138091.3
138256
290BAT.2

MaxLED 47m STS inkl. pikt 10Y 138t
MaxLED 47m piktogramset 2N2U-H/V-B
MaxLED 47 skyddsgaller

Plug-in modul elBus

Plug-in modul pot. fri

Plug-in modul DALI

Plug-in modul tradlés T2 V2

MaxLED 47m HC pikt 2N2U-H/V-B
Battery 6.4V/1.2Ah LiFePO4
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AVSTANDSTABELLER MAXLED 47m 10Y 138

Utrymningsvag (ER) (1lux)

= e
Avstandstabellen &ar baserad pa foljande parametrar: Monteringshéjd (m)
Behallningsfaktor: 1,00 2,00 3.12 6.27 6.27 4.54 1.94
N&dbelysningsfaktor: 1,00 2,50 3.01 6.27 6.59 5.10 2.17
Minimal belysningsstyrka pa centrumlinjen: 1,00 Ix 3,00 2.58 5.58 6.67 5.65 2.34
Minimal belysningsstyrka pa halva bredden i utrymningsvéagen: 0,50 Ix 3,50 1.35 4.42 6.28 6.11 2.41
Maximal jamnhet pa centrumlinjen 40 : 1 4,00 1.22 3.39 5.47 6.48 2.41
Utrymningsvagens bredd: 2,00 m 5,00 1.06 3.13 5.26 6.83 2.06
6,00 0.72 3.08 4.85 6.74 1.68
7,00 0.36 2.80 4.29 5.90 0.90
8,00 X X
Utrymningsvag (2lux)
HIH = ==
Avstandstabellen er basert pa fglgende parameter: Monteringshéjd (m)
Behallningsfaktor: 1,00 2,00 1.91 4.04 4.74 3.89 1.62
N&dbelysningsfaktor: 1,00 2,50 0.93 3.09 4.40 4.34 1.70
Minimal belysningsstyrka pa centrumlinjen: 2,00 Ix 3,00 0.84 2.27 3.81 4.68 1.68
Minimal belysningsstyrka pa halva bredden i utrymningsvagen: 0,50 Ix 3,50 0.76 2.21 3.74 4.82 1.47
Maximal jdmnhet pa centrumlinjen 40 : 1 4,00 0.60 2.21 3.59 4.82 1.27
Utrymningsvagens bredd: 2,00 m 5,00 0.23 1.96 3.00 4.12 0.58
6,00 X X
Forstahjalpen, brandbekampningsutrustning och larmknappar (5 lux)
+ |E +
Monteringshéjd (m) r r
Avstandstabell, 5 lux frdn golv
Enligt EN 1838 skall forstahjalpen, brandbekdmpningsutrustning och 2,00 X X
larmknappar belysas med minimum 5 lux, det skall placeras en armatur i 2,50
narheten, dvs innanfér 2 meter matt horisontellt 3,00
3,50
4,00
5,00
6,00
Antipanikomréade (0.5 lux)
HI ===
Avstandstabellen &r baserad pa féljande parametrar: Monteringshéjd (m))
Behallningsfaktor: 1,00 2,00 4,35 8,74 5,19 2,21 45
Noédbelysningsfaktor: 1,00 2,50 4,39 8,85 5,86 2,31 52
Minimum belysningsstyrka pa antipanikomradet: 0,50 Ix 3,00 4,34 8,78 6,39 2,58 56
Emaks / Emin 40:1 3,50 4,18 8,74 6,91 2,80 60
Avstand fran vagg 0,50m 4,00 3,75 7,95 7,45 2,95 59
5,00 1,81 6,03 8,35 3,05 50
6,00 1,65 4,51 8,89 2,91 40
7,00 1,49 4,39 9,06 2,48 40
8,00 1,17 4,37 8,97 2,21 39
9,00 0,80 4,22 8,25 1,62 35
10,00 0,40 3,90 5,62 0,20 22

11,00




